resolve registrar o preço ofertado pela empresa ARVVO TECNOLOGIA, CONSULTORIA E
SERVICOS LTDA, inscrita no CNPJ Nº 25.359.140/0001-81.
DA VIGÊNCIA
A presente ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, terá vigência pelo prazo de 12 (doze) meses,
a partir da data de assinatura.
DA AUTORIZAÇÃO
Processo: 23107.009524/2022-97.
Valor Global: R$ 2.238.000,00 (dois milhões, duzentos e trinta e oito mil reais).

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO
EXTRATO DE APOSTILAMENTO Nº 5/2023 - UASG 154044

Número do Contrato: 27/2019.
Nº Processo: 23107.005274/2018-30.
Contratante: FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE. Contratado: 08.247.960/0001-
62 - REAL JG FACILITIES LTDA.

[...]

emissão do acordo coletivo de trabalho AC000002/2023, incidindo sobre os valores
contratados a majoração relativa ao reajuste salarial, com efeitos financeiros retroativos a
sua data-base (01/01/2023).
Com a repactuação, o valor anual do presente contrato passa a ser de R$ 1.319.336,28 (um
milhão, trezentos e dezenove mil trezentos e trinta e seis reais e vinte e oito centavos).
Vigência: 02/08/2019 a 02/08/2023. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 1.319.336,28.
Data de Assinatura: 21/03/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 21/03/2023).

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
AVISO DE SUSPENSÃO